
                                                          

   

                   

  

 
D eliberazione n.__________ 

 
Adottata dal Direttore Generale in data _____________ 
 
Oggetto: Esercizio opzione di rinnovo annuale del contratto ai sensi dell'ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, di cui alla 

Deliberazione n. 354 del 06.03.2023, per la fornitura di dispositivi medici per il monitoraggio pressorio invasivo, compatibile con 

piattaforma EV 1000 e Monitor Vigileo, destinati a diverse Strutture dell'ARNAS “G. Brotzu”. Operatore Economico Euromed Sardegna 

S.r.l. Importo complessivo annuale pari a € 24.900,00 oltre Iva di legge. Cig vari. 

PDEL/2024/578 IO 

____________________________________________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione. 

S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

____________________________________________________________________________________________________________ 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu 

SI x     NO 

____________________________________________________________________________________________________________ 

Il Direttore Generale    Dott. ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato 

dal Direttore Amministrativo    Dott. Ennio Filigheddu 

dal Direttore Sanitario    Dott. Raimondo Pinna 

____________________________________________________________________________________________________________ 

Su proposta della SC A.B.S.E.; 

 

Vista   la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile 

del Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”;  

Premesso   che con Delibera 354 del 06.03.2023 – agli atti di questo Servizio - è stata aggiudicatala la Procedura 

negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16 avente ad oggetto la fornitura annuale, con 

opzione di rinnovo per un altro anno, di dispositivi medici per il monitoraggio pressorio invasivo, compatibile 

con piattaforma EV 1000 e Monitor Vigileo destinati a diverse Strutture dell'ARNAS “G. Brotzu” in favore 

della Ditta Euromed Sardegna S.r.l. per un importo complessivo annuale pari a € 24.900,00 , oltre Iva di 

legge;  

Considerato     che con nota Prot. n. 737 del 04.04.2024, agli atti del Servizio, il Direttore ff della SC Farmacia dell’ARNAS 

“G.Brotzu”, ha richiesto l’opzione di rinnovo annuale della summenzionata fornitura;  

Ritenuto pertanto di dover autorizzare, in favore della Ditta Euromed Sardegna S.r.l., l'esercizio dell’opzione di 

rinnovo annuale del contratto di cui alla Delibera n. 354 del 06.03.2022, per la fornitura di dispositivi medici 

per il monitoraggio pressorio invasivo, compatibile con piattaforma EV 1000 e Monitor Vigileo, destinati a 

diverse Strutture dell'ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo annuale pari ad € 24.900,00, come di 

seguito riportato: 

 

Lotto Codice 
Operatore 

Economico 
Q.tà annua 

Importo 

Unitario + iva 
Cig 

1 VLV8R520-VLV8R416 Euromed 

Sardegna S.r.l. 

20 pezzi € 445,00 947313022E 

2 MHD6AZR 80 pezzi € 200,00 9473148109 

  

luisanna.perra
Font monospazio
564

luisanna.perra
Font monospazio
16.04.2024

luisanna.perra
Font monospazio
16.04.2024



                                                          

   

                   

  

 

Segue delibera n. ______ del _____________ 

 

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;  

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

 

D E L I B E R A 

 

Per i motivi esplicitati in premessa: 

 

1. Di dover autorizzare, in favore della Ditta Euromed Sardegna S.r.l l'esercizio dell’opzione di rinnovo annuale del contratto di 

cui alla Delibera n. 354 del 06.03.2022, per la fornitura di dispositivi medici per il monitoraggio pressorio invasivo, compatibile 

con piattaforma EV 1000 e Monitor Vigileo, destinati a diverse Strutture dell'ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo 

annuale pari ad € 24.900,00, come di seguito riportato: 

 

Lotto Codice 
Operatore 

Economico 
Q.tà annua 

Importo 

Unitario + iva 
Cig 

1 VLV8R520-VLV8R416 Euromed Sardegna 

S.r.l. 

20 pezzi € 445,00 947313022E 

2 MHD6AZR 80 pezzi € 200,00 9473148109 

 

2. Di dare atto che l'importo complessivo annuale di € 24.900,00 oltre Iva di legge verrà imputato sul Conto n. A501010603 del 

Piano dei Conti e sul Centro di Costo delle Strutture richiedenti;  

3. Di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi 

dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;  

4. Di autorizzare la S.C. Economico Finanziario all'emissione dei relativi ordini di pagamento, dietro presentazione della 

documentazione giustificativa recante l'attestazione di regolarità del servizio da parte degli uffici competenti  

 

 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 

  Il Direttore Amministrativo                         Il Direttore Sanitario 
   Dott. Ennio Filigheddu       Dott. Raimondo Pinna 

 
 
 
 
 
 

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE Dott. D. Massacci 

Ass. Amm.vo Isabella Ortu 

  

luisanna.perra
Font monospazio
564

luisanna.perra
Font monospazio
16.04.2024


		2024-04-10T09:13:57+0200
	ISABELLA ORTU


		2024-04-10T19:05:38+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2024-04-12T08:57:18+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2024-04-15T13:58:28+0200
	PINNA RAIMONDO


		2024-04-15T19:01:11+0200
	FODDIS AGNESE


		2024-04-16T13:30:42+0200
	PERRA LUISANNA




